日本ユネスコ協会連盟 宛
カンボジア寺子屋訪問申請書

　以下のとおり、カンボジアの寺子屋訪問について申請します。
申請日：　20　　年　　月　　日
	ユネスコ協会・クラブ名

	訪問年月日
	第1希望：　20　　年　　月　　日
第2希望：　20　　年　　月　　日

	訪問予定人数（20名まで）
	　　　　　名

担当者情報
	氏名：
メールアドレス：
電話番号：

	滞在先ホテル
	ホテル名：
電話番号：

	日ユ協連カンボジア事務所訪問（寺子屋訪問前の事前研修）　　目安：1時間
	（　）希望する
（　）希望しない
（　）日本での事前研修を希望する（オンライン）

希望する活動内容
目安：2時間

※１つ選択
	（　）子どもたちとの交流：
小学校または中学校クラスの見学と意見交換・文化交流等
（　）寺子屋の活動見学：
収入向上活動の見学や寺子屋運営委員会との意見交換
（　）夜間識字クラス視察：
午後7時ごろから8時半ごろまで
（　）「収入向上活動」体験
　　　例）ホテイアオイのコースター作り体験　など
（　）その他：具体的に記述ください

	オプション
目安：1.5時間
※別途費用を頂戴します
	（　　）寺子屋の学習者宅訪問　※希望する場合は〇

【本申請書のご提出先・お問い合わせ先】
　公益社団法人日本ユネスコ協会連盟海外事業部　水木（みずき）
　Email:  nfuaj-inc@unesco.or.jp 	TEL 03-5424-1121